様式第１７号（第１５条関係）

令和 ４年 ６月 １日

京丹後市長    様

申請者 住所  京丹後市峰山町杉谷８８９番地

氏名  京丹後 太郎

（事業者等にあっては、名称及び代表者の氏名印）

電話番号  ０７７２－６９－０００１

公共下水道使用料減免申請書

公共下水道の使用料を
減額

免除
されたく、次のとおり申請します。

排水設備番号 ○○○○ 水栓番号 （わかれば記入してください）

排水場所 京丹後市 峰山町杉谷８８９       番地

使用水の種類 水道水  ・  区用水  ・  地下水  ・  その他

漏水発見日 年   月   日

漏水原因 凍結 ・ 老朽化 ・ 事故 ・ その他（        ）

漏水場所 屋内  ・  屋外（ 土中  露出 ）

修理日 年  月  日 ～   月  日

理由

 公共下水道区域内において、既設の浄化槽を廃止し、新たに下水道に

接続したため、減額の申請をするものです。

添付書類（※水道料金減免申請書に添付の場合は省略可）

(1)  修理箇所図面

(2)  写真（修理箇所周辺、漏水箇所の修理前及び修理後）

記入例